ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	                       ЕЛЧЕК   ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХÃВĔ
                           ЙЫШÃНУ

   от «14» мая 2021 г.   № 12/2

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         РЕШЕНИЕ

от  «14» мая 2021 г.    №  12/2
с. Карамышево

    12 заседание 4 созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Карамышевского сельского поселения Козловского района

от 01.11.2017 года № 23/1 «Об утверждении Правил

 благоустройства и санитарного содержания населенных

 пунктов на территории Карамышевского сельского поселения

 Козловского района Чувашской Республики»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 03 марта 2014 года № 46/1 и рассмотрев протест Чебоксарского межрайонного природоохранного прокурора от 01.07.2020 № 04-01-2020 Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района от 01.11.2017 года № 23/1 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики» (с изменениями от 17.09.2018 № 33/1, от 20.12.2018 № 37/2, от 20.06.2019 № 44/3)  следующие изменения:
 В Разделе 5.3.2.5. Очистка территорий от мусора:
 1.1. В пункте 5.3.2.5.3. слово «обязаны» заменить словом «вправе»;
1.2. В пункте 5.3.2.5.4 исключить слова «и осуществлять вывоз мусора с соблюдением пункта 5.3.2.5.13»;
 1.3. Исключить следующие пункты: 5.3.2.5.5, 5.3.2.5.6, 5.3.2.5.7, 5.3.2.5.8, 5.3.2.5.9, 5.3.2.5.10, 5.3.2.5.11, 5.3.2.5.12, 5.3.2.5.13, 5.3.2.5.14, 5.3.2.5.15, 5.3.2.5.16, 5.3.2.5.17, 5.3.2.5.18, 5.3.2.5.19, 5.3.2.5.21, 5.3.2.5.22.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов Карамышевского
 сельского поселения  Козловского района                                                          Е.В. Степанова